МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩНОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 Х.КОНОНОВ»

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 28  »  __08______   2019года

   № _82_

	О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

На основании письма министерства образования Ставропольского края от 22.08.2019 № 02-20/8863«Об информационном сопровождении  всероссийской олимпиады   школьников в 2019/20учебном  году», в целях расширения кругозора учащихся, привития им интереса к учебным предметам, выявления одаренных детей приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников              в 2019-2020 учебном году  по русскому языку, литературе, истории, обществознанию, математике, информатике и информационно-коммуникационным технологиям, физике, химии, биологии, географии, технологии, английскому языку, физической культуре, искусству (мировой художественной культуре), основам безопасности жизнедеятельности, экологии, праву, экономике, астрономии.
2. Ответственному за информационное сопровождение в сети Интернет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году Улаковой С.С. размещать протоколы по итогам проведения олимпиады на официальном сайте общеобразовательной организации в сети «Интернет» в день проведения олимпиады.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ№18 х. Кононов»

М.Л. Раджабов